



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

Wrocław, 07.08.2024 r.

PUZ-2380-087-079-087/2024/ML

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)*, Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa samochodów typu furgon patrolowy, typu pick-up oraz samochodów osobowych, sprawa nr PUZ-2380-087-079-087/2024/ML.**

Pytanie nr 1

Pytanie 1 do cz. 2

W związku z krótkim terminem realizacji zamówienia spowodowanym koniecznością wydatkowania przez Zamawiającego środków do końca roku 2024, czym sam Zamawiający w pkt III ppkt 4 SWZ umotywował konieczność skrócenia terminu składania ofert, prosimy o dopuszczenie do zaoferowania pojazdów fabrycznie nowych, nierejestrowanych z roku produkcji 2023?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdów z 2023 r.

Pytanie nr 2

Pytanie 2 do cz. 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy wyposażone w klimatyzację manualną z regulacją intensywności nawiewu oraz możliwością pracy w obiegu zamkniętym?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ.

Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/964352>).

Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Postanowienia SWZ nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

podpisał
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu
insp. Tomasz Jędrzejowski
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323